
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від20 січня 2023 р.                               Стрий                                                    №14

Про створення житлової комісії
та затвердження положення про
житлову комісію та склад

Відповідно до п.п.3 ст.30 п.п.1.4 ч.1 ст.31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та відповідно до положення «Про порядок 
обстеження стану житлових будинків з метою встановлення їх відповідності 
санітарним і технічним вимогам та визнання приміщень непридатними для 
проживання», розділу ІІІ глави І. Житлового Кодексу України, «Правил обліку 
громадян та надання їм житлових приміщень в Україні»виконавчий комітет 
міської ради,

ВИРІШИВ:
1.Створити житлову комісію при виконавчому комітеті  та затвердити її 
персональний склад згідно з додатком 1.
2.Затвердити Положення про житлову комісію при виконавчому комітеті 
згідно з додатком 2.  
3.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Ю.Журавчака.

Перший заступник міського голови                           Микола ДМИТРИШИН


